
Pauline Bouchereau    (La Grave) La Meije Blanche (villar d'Arène) Aimée Sauvebois    (Les Terrasses)
Studio au balcon de la Meije. 28m² - Canapé 2 pers Location saisonnière pour 4 ou  6 pers, 42m², meublé * Studio Le Choucas – coin cuisine - Sde B - meublé

Coin montagne avec lits superposés - WC - TV - Four - SdeB 1 ch avec lit 140 ou alcove rideau  Chauffage électrique – Tél: 0476799404 ou 06 71 93 80 92 

cuisine/séjour - 4 plaques - Grand vélux - parking Cuisine salon : LV, four micro-ondes, frigo, plaque Les mésanges - 50 m² - 2 ch - Chauffage électrique

Renseignements 06 23 01 79 91 ou 06 32 31 52 25 vitro-cérmique, canapé lit , TV, SDB baignoire, WC LL collectif - LV - TV - Micro ondes - SdeB - Cuisine 

mail: pauline.bouchereau@wanadoo.fr placards, balcon, local à skis, chauffage électrique parking privé l'été -Accès internet - meublé 

Joelle Garabet    (Les Hières) parking privé.  400€ à 550€/mois + charges) Tél : 04 76 79 94 04   ou   06 71 93 80 92 

A l'année ou à la saison -   Appartement avec 2 ch  dans mezz Contact : 06 08 45 05 03 ou 02 48 24 74 86 Françoise JACQUIER (Les Terrasses)
de 20 m² – Terrasse fermée sur toit - SdeB - LL - Local ski - TV Mail : location.michelle@gmail.com Appart n°5 de 42m² à l’année ou saison  – TV- Four- Frigo -LL -LV

 coins cuisine et salon – Tél: 0476792077 ou 0670328006 Pic Brigitte  (Villar d'Arène) Meublé avec 1 chambre - coin montagne avec balcon 

 Eleonor Demontesquiou  ( Les Terrasses) Appart pour 1/2 pers - 50m² avec terrasse extérieure - Accès à un espace laverie commun.

Appt au rez de chaussée - 60 m² - une grande pièce TV, LV, micro-ondes - 1 ch en mezzanine - S d'eau - WC Loyer 390€/ mois + eau et électricité – Tel 06 80 05 03 84

avec cuisine séparée sans porte - SdeB  (à partir de mi-mars) chauffage électrique - LL commun - local vélo - francoise.jacquier2@wanadoo.fr

mail: nagrane@gmail.com ou 00491637724991           Location saison ou à l'année - Tél: 06 76 08 17 20   ou LOCAL à LOUER à LA GRAVE

Olivier Germond    (La Grave) picbrigitte@hotmail.fr Local commercial  en Rez -de chaussée de 50m² sous

Location à l'année ou à la saison dans studio de 25m² Coltat Daniel  (Villar d'Arène) le gîte Le Rocher - Parking devant - Toilette -

au Balcon de la Meije n°83 - Meublé et tout équipé Location saisonnière T2 meublé de 60m² - Place de parking Libre début Décembre

LV - Micro-onde - Plaque électrique - chauffage électrique Rez-de-chaussée d'une maison - Chauffage cheminée + élect Tel : FEGE Patrick au 06 70 47 86 28 

Local de rangement -  Tél: 06 33 40 73 00 Cuisine équipée - Lave Linge - Faust Nathalie (Les Fréaux)

Fege Fernande  (Le Chazelet) Tél: 06 64 08 78 67   ou   daniel.coltat@gmail.com Loue à l'année ou à la saison - Maison 120m² - 4 ch -

Location à l'année de deux appartements aux Faust Quentin  (Villar d'Arène) Cuisine équipée - Meublé - LL - LV - TV - Chauffage central +

Chazelet à partir du 15/08 - Meublés - Cheminée Location à la saison ou à l'année - T2 de 50 m² - 1 ch cheminée -

Le Renouveau (8 pers)  - Le soleil levant (6 pers) séjour - en RdeCh d'une maison - Chauffage bois & Electrique Possibilité de colocation - Tél: 06 77 64 53 69 (600€ + charges)

Tél: 04 76 79 97 02 ou 06 81 65 89 71 LL - non meublé - Cuisine équipée - petit terrain de 15m²

Mail : blandinefege@free.fr Loyer : 380€ + charges - Tél: 06 72 40 28 83

M.  Fege  Michel  (La Grave - Les Fréaux) Tina Moranval  (La Grave) 
Les Anémones - 25 m²- pour 1 à 2  pers- chauffage central Balcons de la Meije : studio de 27m²

 SdeB - wc - Meublé - LL - TV - Local skis/vélos - wifi  SdeB avec baignoire, wc - idéal pour 1 personne.

Lit double - Parking Libre de mi-mai à décembre

Tél: 06 59 05 39 27  (350€ TTC) Tél: 06 76 39 12 04  ( 400€/mois + charges)

LOCATION SAISON OU ANNEE / YEAR SEASON ACCOMMODATION 

mailto:francoise.jacquier2@wanadoo.fr
mailto:picbrigitte@hotmail.fr#



